

# Slots Bjergby Vin ApS

Bakketoppen 2  
4200 Slagelse

Årsrapport  
22. august 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/01/2020**

---

**Michael Andersen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	7
Balance .....	8
Noter .....	10

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Slots Bjergby Vin ApS  
Bakketoppen 2  
4200 Slagelse

CVR-nr: 39806118

Regnskabsår: 22/08/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med drikkevarer og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår.

Resultatopgørelsen for tiden 22.08.18 - 31.12.19 udviser et resultat på DKK 24.779. Balancen viser en egenkapital på DKK 74.779. Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år et positivt resultat

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 22. aug. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>31.768</b>
Skat af årets resultat .....		-6.989
<b>Årets resultat</b> .....		<b>24.779</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		24.779
<b>I alt</b> .....		<b>24.779</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		68.456
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>68.456</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200</b>
Likvide beholdninger .....		75.966
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>145.622</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>145.622</b>



# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Forslag til udbytte .....		24.779
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>74.779</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		50.000
Skyldig selskabsskat .....		6.989
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.854
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.843</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>70.843</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>145.622</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0